

## Pachet Materiale Curatenie

I.D.: 44925137

---

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.755,80 RON - 1.755,80 RON

---

Descriere: 1.ROLE PROSOP ARO BUC.24X1.25=30 2.CIF SPRAY GEAMURI BUC.25X6=150 3.DERO AUTOMAT 2 KG BUC 2X16=32 4..BREF DEO WC BUC.20X5.50=110 5.MOP 250GR.BUC.11X5=55 6.COS GUNOI BIROU BUC.5X5=25 7.ROLE PROSOP MEGA BUC.52X3=156 8.SACI MENAJERI 35L BUC.15X3=45 9.IGIENOL 1L BUC.9X15=135 10.SACI MENAJERI 60L BUC.11X5=55 11.TRIUMF BUC.1X10=10 12.HARTIE IGIENICA ONDA BUC.100X0,65=65 13.RIVEX CASA 4L BUC.4X33=132 14.BONUX MAN 400GR BUC.20X2.50=50 15.MATURA PLASTIC BUC 3X7.50=22.50 16.COADA LEMN BUC.6X2.50=15 17.DOMESTOS 5L BUC.7X45=315 18.ACE 2L BUC.1X8=8 19.AJAX PARDOSELI 1L BUC3X7=21 20.EUDORA CREMA CURATAT BUC.6X4.50=27 21.ASTHONISH PARCHET 1L BUC.2X8=16 22.DOZATOR SAPUN LICHID BUC.6X10=60 23.SAPUN LICHID 5L BUC.2X15=30 24.FAIRY DET.VASE BUC.4X3.70=14,80 25.SANO MULTICLEANER BUC.4X25=100 26.PRES INTRARE BUC.1X13=13 27.MATURA PLASTIC CU COADA BUC.5X8.50=42.50 28.PRIZA TRIPLA 1.5M BUC.1X12=12 29.TUB NEON 18W BUC.2X4.50=9 TOTAL 1755.80

---